
VJÌ.L1SANN ID

~Zi : r; D:, SFoEC II\lE
~nc r :: d i ::cmlill,:i ( ac-mcnu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 35 DEL 28 OTTOBRE 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti . Anno

2020 - risultanze istruttoria.

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata ... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.11 del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale, come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente.provvedimento:

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.21 imprese e di non ammettere a contributo le domande di nA

imprese, così come risultante dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del

presente prowedimento.

Il Responsabile del procedimento

Dott.ssa Giovanna Petrillo

Il Direttore

Dott. Luca Perozzi



VAUSP.NNIO

:~ n .: fì r.:· :";::r;::I,\1~

G.-.n ;:r: :1 : f; l: ì i ~ ' ': ;f 3;: 1 .~ ·.· ~ r: i:: ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.35 DEL 28 OTTOBRE 2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. DENOMINAZIONE IMPRESA SEDE LEGALE PARTITA IVA/C.F. IMPORTO CONCESSO COR CUP

1 D'ARONZO LUCIA EC. SAS BENEVENTO 01131510628 € 578,18 3171746 F82F20000350005

2 FORGIONE TIZIANA BENEVENTO FRGTZN71P44A783K € 562,03 3172098 F82F20000360005

3 ANTICHI SAPORI DI IASSOGNA NICOLINA ANTONIEnA SAN LORENZELLO SSGNLN70A46L086R € 505,74 3172344 F72F20000540005

4 SKY SPORTING SOc. SPORTIVA DILETIANTISTICA A R. L. S.GIORGIO DEL SANNIO 01600380628 € 963,83 3172610 F42F20000140005

5 ELASTAT SAS DI CAMPANA GENEROSO & C. BENEVENTO 01267950622 € 600,02 3172741 F82F20000370005

6 SANNIO SICUREZZA SRL BENEVENTO 01605180627 € 640,68 3172859 F82F20000380005
7 RINALDI IMPIANTI DI RINALDI MARIO TORRECUSO RN LMRA75T27L254A € 694,16 3173091 F42F20000150005

8 R.1. IMPIANTI SRLS TORECUSO 01748610621 € 493,75 3173394 F42F20000160005

9 PROIM SRL BENEVENTO 01378120628 € 230,53 3173426 F82F20000390005
10 COSTRUVI SRL BENEVENTO 01399020625 € 1.263,71 3173548 F82F20000400005
11 IMMOVIL SNC DI VILLANI GIUSEPPE E PIETRO BENEVENTO 01265470623 € 384,18 3173756 F82F2000041 0005 I

12 EDILVI SRL BENEVENTO 01427890627 € 885,40 3173829 F82F20000420005 I
13 AROMATIKA SRL BENEVENTO 0155931026 € 2.500,00 3174163 F42F20000170005

14 ARTIGIANI DEL GUSTO SRLS BENEVENTO 01715220628 € 693,59 3174278 F82F20000440005

15 MECCANICA 2 TECH DI REPOLA MASSIMO & C. SAS BENEVENTO 01338800624 € 479,47 3174336 F82F20000450005
16 IMPRESA EDILE GAIASRL S. BARTOLOMEO IN GALDO 0159303628 € 2.483,87 3174579 F32F20000170005

17 FALEGNAMERIA RICCIARDI SRL S. BARTOLOMEO IN GALDO 01359370622 € 575,51 3174737 F32F20000180005
18 DI MAURO MICHELE AMOROSI DMRMHL53L11 H165K € 2.500,00 3172469 F22F20000170005
19 RAFFIO FORTUNA BENEVENTO RFFFTN68M60A7831 € 631,93 3173955 F82F20000430005
20 ABETE ANTONIO MONTESARCHIO BTANTN82C06A783D € 558,84 3174852 F72F20000550005
21 EDILIZIA MODERNA DI PAGNOZZI ROBERTO PANNARANO PGNRRT74B05G311 R € 640,64 3174962 F22F20000180005

~ _o


